

ورزش

ناسناک

بارسلونا قهرمان باشگاه‌های جهان شد

تیم‌های فوتبال بارسلونای اسپانیا و ریورپلاته آرژانتین از ساعت ۱۴ امروز یکشنبه دیدار نهایی رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان را به قضاوت علیرضا فغانی در یوکوهاما از این برگزار کردند که در پایان تیم بارسلونا حریف خود را ۳ بر صفر شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. لیونل مسی (۳۶) و لوئیس سوارز (۴۹) و ۶۸ زنده‌گل‌های بارسلونا در این بازی بودند. بارسلونا با این قهرمانی تعداد جام‌های خود در سال ۲۰۱۵ را به عدد ۵ رساند. این تیم پیش‌تر قهرمانی در لالیگا، کوپا دل ری (جام حذفی اسپانیا)، لیگ قهرمانان اروپا و سوپرکاپ اروپا را جشن گرفته بود و تنها سوپر جام اسپانیا را واگذار کرد تا شش‌گانه این تیم در طول فصل تکمیل نشود. بارسلونا پیش‌تر در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۰۱ نیز قهرمان جام باشگاه‌های جهان شده بود تا بدین ترتیب برای سومین بار بتواند قهرمانی در این مسابقات را به افتخارات خود اضافه کند. علیرضا فغانی داور ایرانی قضاوت دیدار امروز بارسلونا برابر ریورپلاته را بر عهده داشت، رضا سخندان و محمدرضا منصوروی کمک‌های وی در این بازی بودند. فغانی در این بازی به‌نیمار، سرخی روبرتو، راکیتشچ و جوردی آلیا از بارسلونا کارت زرد نشان داد. دو بازیکن از ریورپلاته نیز از داور ایرانی اخطار گرفتند.

برد یوونتوس در زمین کارپی

تیم فوتبال یوونتوس با برد در زمین کارپی به جمع مدعیان قهرمانی این فصل سری آ پیوست. هفته شانزدهم رقابت‌های سری آ ایتالیا عصر روز یکشنبه با برگزاری دیدار تیم‌های کارپی و یوونتوس ادامه یافت که در این بازی تیم یوونتوس با حساب ۳ بر ۲ میزبان خود را شکست داد. گلزنان یووه در این مسابقه ماریو مانژوکیچ (۱۸ و ۴۱) و ویل پوکبا (۵۰) بودند و برای کارپی نیز مارکو بوریلو (۱۵) و لئوناردو پونوچی (۹۰–۹۰– گل به خودی) گلزنی کردند. یوونتوس با این برد ۳۳ امتیازی شد و موقتا به رده دوم جدول صعود کرد.

نخستین پیروزی چلسی بعد از اخراج مورینیو

تیم فوتبال لستر سیتی شنبه شب در چارچوب هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس دیداری حساسی را در زمین اورتون برگزار کرد که در پایان برابر این تیم ۳ بر ۲ پیروز شد و صدرنشینی خود را در لیگ جزیره ادامه داد. ریاض محرز (۲۷ پثالتی و ۶۵– پثالتی) و شینجی اوکازاکی (۷۰) در این بازی برای لستر گلزنی کردند. روملو لاکا (۳۲) و کوین میرلس (۸۹) نیز زنده دو گل تیم اورتون بودند. تیم کلدیو رانبری با این برد جمع امتیازات خود را به عدد ۲۸ امتیاز رساند و در صدر جدول باقی ماند.

اما اتفاق ویژه دیدارهای شنبه شب به بازی چلسی و ساندرلند در استمفورد بریج بر می‌گردد. جایی که آبی‌پوشان لندنی نخستین بازی خود را پس از اخراج مورینیو و ساعتی پس از اعلام همکاری با گاس هیدینک برگزار کردند و ۳ بر یک نیز پیروز شدند. برانسلاو لیوانوویچ (۵)، پدرو (۱۳) و اسکار (۵۰– پثالتی) گل‌های تیم چلسی را به‌ثمر رساندند. از خوانشی جالب این بازی می‌توان به حمایت‌های هواداران از مورینیو و شادمانی فراوان رومن آبراموویچ مالک چلسی بعد از هر گل این تیم اشاره کرد.

تیم منچستر یونایتد نیز در ادامه روزهای پرنوسان خود با فن خال این بار در ورزشگاه اولدتر افورد برابر تویچ‌تن به شکست داد تا انتقادهای به سمت این مربی هلندی نیز افزایش یابد.

دیدم. بسیار افسرده و پریشان حال بود. به امید آنکه با مهربانی بیشتری او رفتار شود.»
ظاهرا مهرداد پولادی قصد دارد به ایران برگردد و در صورت بازگشت باید در تیمی نظامی بازی کند. به همین دلیل شنیده شده امیر قلعه

نویی و تراکتورسازی به دنبال حضور این بازیکن در ایران و تیم تبریزی است. قلعه نویی در خصوص

خبر حضور پولادی در تراکتورسازی به یکی از روزنامه های ورزشی گفته بود:

«پولادی خوب است اما برای فصل بعد!»
پولادی بازیکن مورد علاقه کی روش است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد در صورت بازگشت به ایران می تواند مجدد پیراهن تیم ملی را بر تن کند.
حلال باید دید چه اتفاقی در ماه های آینده رخ می دهد؟



بازگشت سرباز فراری؟

این روزها صحبت از حل مشکل بازیکنان سرباز فراری بار دیگر مطرح شده است

قطر پس از امضای قرارداد پولادی، گواه این موضوع بود؛ اینکه مهرداد تنها تا خرداد ۹۴ با الشحانیه قرارداد داشته و دوسال نبوده است!

پای اینترپل و فیفا هم به میان آمد

بعد از این ماجرا مسئولین واکنش هایی از خود نشان دادند و حتی پای فیفا و اینترپل هم به میان آمد. غلامرضا اسداللهی عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در این خصوص گفت: اگر فردی در زمینه استفاده از سندی که با جعل تهیه شده پرونده داشته باشد، به راحتی از طریق اینترپل مورد تعقیب قرار می گیرد. اسداللهی اظهار کرد: حتی مقررات فیفا نیز در این زمینه به حاکمیت کمک می کند چرا که کسی که مقررات داخلی کشور خود را رعایت نکرده و شک و شبهه قانونی در مدارک او وجود داشته باشد، تأییدیه فیفا برای بازی در تیم باشگاهی کشور دیگر را از دست خواهد داد. محمدرضا تابش دیگر نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: پیش از بازی ها حاکمیت به این نتیجه رسید که برخی بازیکنان دارای کارت پایان خدمت جلی در مسابقات آسیایی شرکت کنند البته به شرطی که بعد از آن به کشور برگردند تا مراحل قانونی اقدام غیرقانونی آنها پیگیری شود.

عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در

پایان خاطرنشان کرد: حاکمیت در این

زمینه وظیفه دارد حتی در صورت

پرداخت جریمه بازیکن قطری از

بیت المال جهت حفظ اعتماد

مردم، این کار را صورت دهد

که اخلاق حرفه ای ورزشی

خدشه دار نشود.

بازگشت پولادی

در روزهای گذشته

صحبت از بازگشت

مهردادپولادی به ایران

است. ابوالفضل جلالی

که مدیر برنامه‌های علی

کریمی هم بود متنی را

در باره مهرداد پولادی در

شبکه‌های اجتماعی قرار

داده است که به نظر می‌رسد

پولادی پشیمان شده است

و دوست دارد به ایران برگردد:

«مهرداد پولادی يك سرباز واقعی

و وطن است. معافیت‌های رنگارنگ و

خرید خدمات‌ها در کنار تقلب‌های وسیع

در اخذ معافی کسی را حساس نکرده اما

مساله پولادی به اندازه يك لشگر سرباز،

افکار عمومی را درگیر نموده. من او را در قطر

سال قبل بود که بحث سرباز فراری های فوتبال یا همان هایی که با استفاده از مدارک جعلی موفق شدند کارت معافیت بدست بیاورند مطرح شد. داستانی که البته گریبانگیر باشگاه های متعدولی چون سپاهان و تراکتورسازی را گرفت و البته در تیم ملی نیز اثرات خود را نشان داد. مهرداد پولادی مشهور ترین بازیکن این گروه است. بازیکنی که حالا در مورد بازگشتش به ایران حرف و حدیث هایی شنیده می شود.

حضور در تیم ملی

قبل از شروع جام ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا در استرالیا بود که عنوان شد بازیکنان سرباز نمی‌توانند همراه تیم ملی راهی مسابقات شوند. محمود گودرزی در جریان دیدارش با کی روش و ملی‌پوشان فوتبال قبل از اعزام تیم به استرالیا، مشکلات آنها را جویا شد که مهم‌ترین آنها بحث مالی و محرومیت بازیکنان ملی‌پوش سرباز از همراهی تیم ملی بود. گویا کی روش خطاب به وزیر گفته است اگر چه من خواهان بازگشت مهرداد پولادی به تیم ملی هستم و می‌خواهم مشکل سروسوز ریفیعی هم حل شود اما از شما درخواست می‌کنم مشکلات بازی حسین ماهینی و شجاع خلیل زاده را هم حل کنید. کی روش در ادامه گفته است: این بازیکنان برای تیم ملی زحمت کشیده اند و در راه صعود ایران به جام جهانی تلاش کرده اند. ماهینی و خلیل زاده مدت‌هاست از شرایط تمرین و بازی دور هستند و الان به درد تیم ملی نمی‌خورند و اگر من خواهان بخشش آنها هستم به این دلیل است که برای تیم ملی زحمت کشیده‌اند و حداقل شرایطی فراهم شود تا در باشگاه های نظامی بازی کنند. آنها شاید هرگز دیگر به تیم ملی دعوت نشوند اما حداقل فوتبال شان نابود نمی‌شود.
ظاهرا پس از این صحبت های سرمربی تیم ملی وزیر گفته است تلاشش را می‌کند تا با ریزنی و نامه نگاری به مسئولان نظام وظیفه و مسئولان ارشد نظامی مشکل بازیکنان ملی‌پوش سرباز را حل کند. وزیر ورزش ریزینی های خود را اما انجام داد و موافقت مورد نظر کی روش را گرفت تا وی بتواند از بازیکنان سرباز در جام ملت‌ها استفاده کند.

عدم بازگشت به ایران

حضور تیم ملی در استرالیا و جام ملت‌های ۲۰۱۵ اما این بارهم جامی برای فوتبال ایران به همراه نداشت. تیم ملی در مرحله یک چهارم مقابل عراق و در ضربات پنالتی تن به شکست داد و از گردونه رقابت ها حذف شد. در این مسابقات شاگردان کی روش ۱۰ نقره شدند آن هم به دلیل اخراج بچه گانه مهرداد پولادی! همان بازیکنی که کی روش تلاش زیادی داشت وی را به همراه تیم به استرالیا ببرد باشه آشیل تیم شد و مقدمات شکست ایران را فراهم کرد. پس از این ماجرا کاروان تیم ملی به کشور بازگشت اما پولادی ترجیح داد به قطر برگردد و به فوتبال باشگاهی خود در این کشور متمول ادامه داد. پولادی حتی در مصاحبه‌ای گفت: «پس از اینکه در آستانه آغاز رقابت‌های جام ملت‌های آسیا قرار شد به همراه تیم ملی به جام ملت‌ها بروم، اعلام کردم که پس از پایان قرارداد با الشحانیه به قانون تمکین می‌کنم و به ایران می‌آیم تا مشکل کارت پایان خدمتم را حل کنم. به شخصه اعتقاد دارم کارت پایان خدمت من مشکلی ندارد اما برای اینکه به مسئولان ثابت کنم مشکلی وجود ندارد و کار غیر قانونی‌ای انجام نشده، مطمئنا با به پایان رسیدن مدت قراردادم که دو ساله است، به ایران می‌آیم.»
نوشته روزنامه‌های

خبر آخر

احتمال حضور

رئیس جمهور در مراسم اهدای بازوبند پهلوانی

ریس فدراسیون کشتی گفت: امیدوارم شاهد حضور رئیس محترم جمهور در مراسم اهدای بازوبند پهلوانی در تبریز باشیم.

به گزارش ایسنا، رسول خادم با بیان این مطلب افزود: ۱۸ نفر از دارندگان بازوبند پهلوانی کشور در نامه ای از دکتر روحانی خواسته اند برای احیای سنت اهدای بازوبند، در رقابت های کشتی پهلوانی که پنج شنبه و جمعه هفته جاری در تبریز برگزار می شود حضور یابند و این سنت حسنه را در دوره مدیریت خود در دولت تدبیر و امید احیا نمایند.

وی با اشاره به اینکه این رقابت ها با نام زنده یاد "پهلوان علیرضا سلیمانی" برگزار می شود، خاطر نشان کرد: کشتی پهلوانی قدمتی به طول تاریخ ایران و ریشه در مذهب و فرهنگ اسلامی – ایرانی ما دارد. امیدوارم دکتر روحانی با حضور در تبریز، ضمن پاسخ به دعوت میزبانی صمیمانه مردم پهلوان دوست آذربایجان، با احیای سنت اهدای بازوبند پهلوانی، در رونق ورزش باستانی و ملی کشور و احترام به پهلوانان که قرن ها محل مراجعه اقشار محروم و مظلوم سرزمین ایران بوده اند، و هنوز نیز هستند، یاری رسان ورزش ملی کشور باشند.

خادم در خصوص چرایی تقاضای بی سابقه هجده پهلوان صاحب بازوبند کشور، که در قید حیات هستند، برای حضور رئیس محترم جمهور در رقابت‌های نهایی "تعیین پهلوان سال کشور" و اعطای بازوبند پهلوانی در حضور هزاران نفر از مردم، پهلوانان کشتی و پیشکسوتان ورزش باستانی کشور گفت: متأسفانه در سال گذشته برگزاری مراسم اعطا بازوبند پهلوانی به پهلوان کشور، خارج از سنت تاریخی مرسوم و در بی خبری، بدون حضور مردم ، پهلوانان و پیشکسوتان کشتی و ورزش باستانی کشور برگزار گردید. امسال "فدراسیون کشتی" و "فدراسیون ورزشهای پهلوانی و زورخانه ای" به اتفاق، آگادگی برگزاری مراسمی در خور و شایسته شان رئیس جمهور منتخب ملت پهلوان دوست ایران، و اعطا بازوبند پهلوان کشور را در شهر دلاور خیز "تبریز" دارند.

علیرضا فغانی با موفقیت دیدار

فینال جام باشگاه‌های جهان

رقضاوت کرد.

«ترین»‌های قهرمان نیم فصل اول لیگ بر تر



از ویسی صبا‌ی قم نداشت اما با تغییرات گسترده‌ای که این فصل در تیمش ایجاد کرد، ضمن کسب قهرمانی نیم فصل رکورد‌های جالبی را از خود بر جای گذاشته است.

مدیریت: مدیریث استقلال خوزستان همواره با هدف حمایت کار کرده‌اند و حتی در بدترین روزهای فصل گذشته هم که استقلال برای سقوط نکردن می‌جنگید، از عبدالله ویسی حمایت می‌کردند. آن‌ها بلافاصله پس از اتمام لیگ عبدالله ویسی را در سمتش ابقا کردند و به قابلیت‌های این مربی واقف بودند. استقلال خوزستان به واسطه برنامه‌ریزی‌ای که برای دخل و خرجش انجام داده، معمولا مشکل مالی ندارد و تیم این فصل را هم با پنج میلیارد تومان بسته‌اند. استقلال خوزستان جزو سرمایه‌های بانک ملی ایران محسوب می‌شود که زیر

نظر گروه ملی فعالیت می‌کند.

بازیکنان: یکی از نقاط ضعف استقلال در فصول گذشته حزب بازیکن مسن از استان‌های مختلف کشور و توجه نکردن به بازیکنان بومی بود اما عبدالله ویسی در فصل جاری اسکلت تیمش را با بازیکنان بومی خوزستان بسته و بدون شک نسل جدید از بازیکنان خوزستانی در این تیم در حال پرورش هستند که می‌توانند مانند فولاد خوزستان فوتبالیست‌های مستعدی را به کشور معرفی کنند. در کنار بازیکنان خارجی خوب استقلال، بازیکنانی مانند زبیدی، بیت سعید، جانفزا، عاشوری و… از تیم فولاد نوین خوزستان به استقلال پیوستند.

میانگین سنی بازیکنان: ۲۴٫۵۱

تعداد برد و باخت: استقلال خوزستان در ۱۵ بازی گذشته خود، ۹ پیروزی، ۵ تساوی و یک شکست تا تجربه کرده است. آمار این تیم در داخل خانه شامل ۵ برد و دو تساوی است و در خارج از خانه شامل ۴ برد، ۳ تساوی و یک شکست است.

تعداد گل زده: این تیم همچنین در همین تعداد بازی، ۱۸ گل به ثمر رسانده و چهارمین خط حمله خطرناک لیگ محسوب می‌شود. آن‌ها ۱۲ گل در خانه و ۶ گل هم در خارج از خانه به ثمر رسانده‌اند.

چهره روز

کارتو در آلیانسی آرنا

رئیس باشگاه بایرن مونیخ در گفت‌وگو با روزنامه بیلد کارلو آنچلوتی را مربی فصل بعد این تیم آلمانی معرفی کرد. کارل هاینس رومنیگه رئیس باشگاه بایرن مونیخ در گفتگو با روزنامه بیلد درباره انتخاب مربی بعدی این تیم گفت: مذاکرات با کارلو آنچلوتی به پایان رسیده است و او سرمربی ما در فصل بعد خواهد بود. این اولین بار است که رئیس بایرن مونیخ رسماً جانشین گواردیولا را در

بایرن مونیخ اعلام می‌کند تا بعد از جدایی سرمربی

۴۴ ساله اسپانیایی در پایان فصل بلافاصله

آنچلوتی جانشین او شود.

کارلو آنچلوتی نیز بعد از جدایی از رئال مادرید

تاکنون هدایت تیمی را بر عهده نداشته است.

رومنیگه در پایان گفت: کارلو آنچلوتی سرمربی

بسیار موفقیتست که در ادامه با او همکاری

خواهیم کرد. از کار با این سرمربی بسیار خوشحال

هستیم. ما با آنچلوتی بر سر قراردادی سه ساله به

توافق رسیدیم.

